[image: image1.jpg]o/
[\

hd

 ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

VII созыв

Р Е Ш Е Н И Е

«28» июня 2019 года                       г. Партизанск                                             № 123
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ

ДУМЫ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«О ФОРМИРОВАНИИ ПОСТОЯННЫХ  КОМИССИЙ ДУМЫ

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА»

На основании досрочно прекращения полномочий депутата Думы Партизанского городского округа Котренко Владислава Петровича в связи с отставкой по собственному желанию, Решения Думы Партизанского городского округа от 14 июня 2019 года № 113 «О досрочном прекращении полномочий депутата Думы Партизанского городского округа Котренко Владислава Петровича», руководствуясь Положением «О постоянных комиссиях Думы Партизанского городского округа», утвержденным Решением Думы Партизанского городского округа от 27 июня 2008 года № 47,

Дума Партизанского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Думы Партизанского городского округа от 24 сентября 2018 года № 7 «О формировании постоянных комиссий Думы Партизанского городского округа» следующие изменения:

 1) подпункт 4 пункта 3 исключить;

 2) подпункт 5 пункта 3 считать подпунктом 4.
 2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

Партизанского городского округа

   А.Б. Гельцер
Пояснительная записка

 к проекту  Решения Думы Партизанского городского округа

«О внесении изменений в Решение Думы Партизанского

городского округа «О формировании постоянных  комиссий

Думы Партизанского городского округа»

14 июня 2019 года на внеочередном заседании Думы Партизанского городского округа было принято Решение № 113 «О досрочном прекращении полномочий депутата Думы Партизанского городского округа Котренко Владислава Петровича» в связи с чем, возникает необходимость внесения изменений в состав постоянной комиссии Думы Партизанского городского округа по бюджету, экономике, собственности, налогам, финансам, муниципальным предприятиям.

Согласно части 4 статьи 2 Положения «О постоянных комиссиях Думы Партизанского городского округа», принятого Решением Думы Партизанского городского округа от 27 июня 2008 года № 47, состав постоянных комиссий утверждается Думой Партизанского городского округа, путем принятия соответствующего решения.

Учитывая вышеизложенное, предлагается принять решение о внесении соответствующих изменений в Решение Думы Партизанского городского округа от 24 сентября 2018 года № 7 «О формировании постоянных комиссий Думы Партизанского городского округа».
Заместитель начальника организационно-правового
Отдела аппарата Думы Партизанского городского округа                    Д.С. Кожикова